
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 681

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 12:46:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais permanentes diversos (para construção, combustível, sucção de água,
mecânica, limpeza, elétricos, para corte de arvores, serra circular madeira e serra mármore), em
atendimento a Secretaria Municipal de Infraestrutura do Municipio de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022.
Objeto: Aquisição de materiais permanentes diversos (para construção, combustível, sucção de água,
mecânica, limpeza, elétricos, para corte de arvores, serra circular madeira e serra mármore), em
atendimento a Secretaria Municipal de Infraestrutura do Municipio de Itaituba-PA. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 01/02/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/681/paquisicao-de-materiais-permanentes-diversos-para-construcao-combustivel-succao-de-agua-mecanica-limpeza-eletricos-para-corte-de-arvores-serra-circular-madeira-e-serra-marmore-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
14/03/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

14/03/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/03/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

14/03/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

14/03/2022 00:00:00 ata parcial Baixar

20/01/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

20/01/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

20/01/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

20/01/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

20/01/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

20/01/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

20/01/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220047/2022 W & R C... 24/02/2022 24/02/2023 R$ 180.182,00 Visualizar

20220046/2022 OPORTUN... 24/02/2022 24/02/2023 R$ 46.650,00 Visualizar

20220045/2022 LEANDRO... 24/02/2022 24/02/2023 R$ 10.738,00 Visualizar

20220044/2022 GO VEND... 14/03/2022 14/03/2022 R$ 3.716,16 Visualizar

20220043/2022 DIMORVA... 24/02/2022 24/02/2023 R$ 29.776,00 Visualizar

20220041/2022 GILMAR ... 24/02/2022 24/02/2023 R$ 58.941,40 Visualizar

20220042/2022 LICERI ... 24/02/2022 24/02/2023 R$ 14.012,40 Visualizar

20220040/2022 LIDER M... 24/02/2022 24/02/2023 R$ 185.698,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f68850016f58734cfe69695ac5063fff.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eecfd36329638f6776c1b32d484af6a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42ec41cca6dee4f08d7dff2fbc13b00c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec0d675209f2342fa12183a58f0d0f06.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8047d399352352a96dfec2605e1d073d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed678623aa9e30ff49e0678934033387.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb3b6257271e1bd86a6ea37144f79232.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bcfb9a23c4e9d8d57b21fe4ea73a3fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d552dee46fe694e130a2c34679a6c5e7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c26eff05c128fd4fe3fc93489950c569.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1431486464119a439325b180f356980.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a8dac100c6f4fccc7b5f1f6ec5d1244.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/553
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/552
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/549
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/548
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/546
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/547
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/550
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/551

